
BOSSARD CODE 

 

Jednoduché a inteligentní objednávání 
prostřednictvím Smartphonu (IOS) 

 
 

 

Nový Bossard Code zjednodušuje objednávání pravidelně používaných položek. Objednávky lze zadávat 

rychle a intuitivně a to díky mobilní aplikaci ARIMS Mobile. Pomocí smartphonu zaznamenáte čárové kódy, 

nebo QR kódy požadovaných položek, čímž vytvoříte objednávku, která je dále odeslána pomocí 

bezdrátové technologie. 

Mimo to Vám aplikace ARIMS Mobile nabízí možnost sledovat data z Vaší výroby v reálném čase. Ta jsou 

společně s dalšími funkcemi vždy po ruce. Své položky tak najdete rychleji než kdy dříve a snadno 

kontrolujete stav svých dodávek. S ARIMS Mobile máte veškeré informace vždy k dispozici ve své kapse. 

 

 
 
 
 
 

VAŠE BENEFITY 

▪ snížení počtu objednávek 

a zkrácení dodacích 

termínů 

▪ vyšší efektivita práce 

▪ data v reálném čase 

▪ celkové snížení nákladů 

spojených s řízením zásob 

▪ zvýšení produktivity 

 



BOSSARD CODE 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

PROCES ZPRACOVÁNÍ OBJEDNÁVEK S BOSSARD CODE APP 

 
1. Boxy jsou opatřeny štítky pro snadnou identifikaci. 

2. Pokud je potřeba objednat materiál načtete data ze štítku pomocí 

mobilní aplikace, ta jsou poté zpracována bezdrátově. 

3. Bossard konsoliduje objednané položky do jedné zásilky, která je 

poté odeslána zákazníkovi. 

4. Dle dohody se zákazníkem dodáváme objednané položky buď na 

příjem zboží, nebo přímo na místo spotřeby. 

 
Další informace, týkající se Smart Factory Logistics, naleznete v naší 

hlavní brožuře.. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Máte-li dotazy ohledně Bossard Code App, jsme vám k 
dispozici. Kontaktujte nás na www.bossard.com . 

http://www.bossard.com/

